ЯРОСЛАВСКАЯ   ОБЛАСТНАЯ ДУМА

шестого созыва

К О М И Т Е Т

по градостроительству, транспорту, дорожному хозяйству

Р Е Ш Е Н И Е
от 08.11.2013  № 7

О финансировании

пассажирского транспорта

Ярославской области на 2014 год

Рассмотрев информацию о финансировании  пассажирского транспорта

Ярославской области на 2014 год, комитет решил:

1. Принять к сведению информацию Правительства Ярославской обла-

сти о финансировании  пассажирского транспорта Ярославской области на
2014 год.

2. Рассмотреть вопрос о выделении средств на реализацию областной
целевой программы «Развитие транспортной системы Ярославской области»
на 2013-2015 годы после рассмотрения концепции развития государственных
унитарных предприятий автотранспортного комплекса на очередном заседа-
нии комитета Ярославской областной Думы по градостроительству, транс-
порту, дорожному хозяйству.

3. Рекомендовать агентству транспорта Ярославской области включить
в состав рабочей группы по согласованию объемов движения на 2014 год на
пригородном железнодорожном транспорте депутатов Ярославской област-
ной Думы.

4. Направить настоящее решение в Правительство Ярославской обла-
сти.

Председатель комитета                                                                         Н.И. Бирук